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Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shoqeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

- AKTIVE sl Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 45,904,974| 43,352,367

1 Aktivet monetare 211,955 619,050
> Banka 192,941 585,264
> Arka 19,014 33,786

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 45,674,259 42,625,693
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 44,288,484 42,499,059
> Debitore, Kreditore te tjere 155,766 126,634
>T.V.SH 1,230,009
> sigurime shogerore
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari 18,760 107,624
> Lendet e para 4,110 88,474
> Inventari i imet 14,650 19,150
> Prodhim ne proges
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Para pagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme

. AKTIVET AFATGJATA 53,004,298| 61,920,769

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 53,004,298 61,920,769
> Toka 8,742,978 8,742,978
> Ndertesa 2,181,598 2,349,198
> Makineri dhe pajisje 41,809,660 53,055,572
> Aktive te tjera afatgjata materiale 270,062 -2,226,979

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

98,909,272

105,273,136

i -




Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Nr .| PASIVET DHE KAPITALI Shenime Rzzg;‘tigze Pa?’gréill:ddfl:zse
| PASIVET AFATSHKURTRA 28,062,678 21,609,603
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 28,062,678 21,609,603
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 19,990,930 13,134,811
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 6,758,823 6,553,889
> Detyrime tatimore per TAP-in 779,692 1,340,514
> Detyrime tatimore per TVSH 137,689
> Detyrime tatimore per Taksa fikse
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 533,233 442,700
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1. PASIVET AFATGIATA 8,591,521 9,882,599
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 8,591,521 9,882,599
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (I+11) 36,654,199 31,492,202
]| KAPITALI 62,255,073 73,780,934
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 134,428,473| 134,428,473
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 6,956,418 6,956,418
9 Fitimet e pa shperndara -67,603,957| -55,510,953
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -11,525,861| -12,093,004
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) 98,909,272(, 105,273,136

# »




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Nr. Pershkrimi i Elementeve Perildha PEHIEE
Raportuese | Para ardhese
1 [Shitjet neto 10,674,567| 10,453,831
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 313,660 529,383
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
4 |Te ardhurat nga subvencionet 13,776,800 6,186,000
5 [Te ardhura nga rimarrja e subencioneve 1,291,078 1,292,478
6 |Materialet e konsumuara 1,386,627 2,322,041
7 |Kosto e punes 10,226,674 10,338,021
Pagat e personelit 8,763,216 8,753,415
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 1,463,458 1,584,606
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 8,989,409 9,056,079
7 |Shpenzime te tjera 16,981,032 8,847,913
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 26,056,105| 30,564,054
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) -11,527,637| -12,102,362
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,776 9,358
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,776 9,358
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 1,776 9,358
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -11,525,861| -12,093,004
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -11,525,861| -12,093,004
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit

(11,525,861)

Fitimi para tatimit

(11,525,861)

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme ten tjera

(3,048,566)

(4,081,317)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

88,864

39,210

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti

5,161,997

(630,272)

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

8,916,471

2,748,064

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

8,916,471

2,748,064

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjatata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

(407,095)

(1,924,315)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

619,050

107,448

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

211,955

619,050




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

re e pakonsoliduar

Nr.

Emertimi

AKSIONER QE | PERKET AKSIONEREVE TE SHOQERISE

Kapitali Aksionar

PRIMI | | AKSIONE
AKSIONIT TE
THESARIT

REZERVA

LIGJORE

STATUTORE DHE

REZERVA TE
KONVERTIMIT
NE MONEDHA

TE HUAJA

FITIME TE VITIT

REZERVA TE TJERA

TOTALI

Pozicioni me 31.12.2008

134,428,473 0

-55,510,953

6,956,418

85,873,938

Efekti i ndryshimit ne politikat kontabel

0

Pozicioni i rregulluar

0

Fitimi neto per periudhen kontabel

-12,093,004

-12,093,004

Dividentet e paguar/deklaruara

0

Transferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore

Transferimi ne rezerven e detyrueshme statutore

Rezerva te tjera

0

R |WN|~R|m D>

Emetimi iKapitalit Aksioner

0

Pozicioni me 01.01.2010

134,428,473 0 0

-67,603,957

6,956,418

73,780,934

=

Fitimi neto i periudhes kontabel

-11,525,861

-11,525,861

Transferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore

Krijimi | rezervave te rivlersimit

Kapitalizimi | fitimit te pashperndar dhe rezervat

Dividentet e paguara

Emetimi i kapitalit aksionar

Aktivet e Oarkulluse

Pozicioni me 31.12.2010

134,428,473 0 0

-79,129,818

6,956,418

62,255,073




Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Gjendje Gjendje Amortizimi  |VI.mbetur Amortizimi |VI.mbetur Amortizimi
Emertimi Shtesa | Pakesime
1.01.2010 31.12.2010 01.01.2010 |01.01.2010 viti 2010 |31.12.2010 31.12.2010
Aktive te patrupezuara 2,845,733 2,845,733 2,845,733 = - 2,845,733
Toka troje terrene 8,742,978 8,742 978 0 8,742,978 8,742,978 -
Ndertesa 3,351,998 3,351,998 1,002,800| 2,349,198 167,600 2,181,598 1,170,400
Makineri paisje 174,322 581 0] 174,322,581 123,770,040| 50,552,541 8,742,881| 41,809,660 | 132,512,921
Mjete transporti 240,000 240,000 214,232 25,768 5,154 20,614 219,386
Paisje zyre e informatike 473,172 66,480 539,652 222,888 250,284 67,324 249,440 290,212
0 ” - -
Shuma 189,976,462 66,480 0 190,042 942 128,055,693| 61,920,769 8,982,959 53,004,290 137,038,652

Per Drejtimin e Shogerise



Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Aktivet Afatgjata Materiale 2010

o ) Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1.011.20110 Shtesa Pakesime 31;2_2010
Aktive te patrupezuara 2,845,733 2,845,733
1 |Toka troje terrene 8,742,978 8,742,978
2 |Ndertesa 3,351,998 3,351,998
3 |Makineri paisje 174,322 581 174,322 581
4 |Mjete transporti 240,000 240,000
5 [Paisje zyre e informatike 473,172 66,488 539,660
TOTALI 189,976,462 66,488 190,042,950
Amortizimi A.A Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Gisndje Shtesa Pakesime Gierdje
1.01.2010 31.12.2010
Aktive te patrupezuara 2,845,733 2,845,733
1 |Toka troje terrene 0 0
2 |Ndertesa 1,002,800 167,600 1,170,400
3 |Instalime makineri paisje 123,770,040 8,742 881 132,512,921
4 |Mjete transporti 214,232 5,154 219,386
5 |Paisje zyre e informatike 222 888 67,324 290,212
TOTALI 128,055,693 8,882,959 137,038,652
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia i Shtesa Pakesime Biengjs
1.01.2010 31.12.2010
Aktive te patrupezuara - -
1 |[Toka troje terrene 8,742,978 0 8,742,978
2 |Ndertesa 2,349,198 2,181,598
3 |Makineri paisje 50,552,541 41,809,660
4 |Mjete transporti 25,768 20,614
5 |Paisje zyre e informatike 250,284 9,696 249,448
TOTALI £1,920,769 9,696 53,004,298




Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Pasqyre Ndihmese

Levizja e Parase dhe ndryshimet ne giendjen e likuiditeteve

pervitin 2010 paraqiten si me poshte

I jendj jendja Ndryshimi

Nr|  Emertimi 511240 | 010110 |+ sem
1 |Banka 192,941 585,264| -392 323
2 |Arka 19,014 33,786 -14, 772
TOTALI 211,955 619,050 -407,095

Nr Emertimi S Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca | Te Hyra Te Dala Ndryshimi
31.12.2010 | 01.01.2010 (+ ose -)
1 |Aktive te Qendrushme (Shtesa te dala me -) 53,004,298| 61,920,769| -8,916,471 8,916,471 0
2 |Amortizimi (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0
3 |Gjendje inventari (Shtesa te dalame -) 18,760 107 624 -88,864 88,864 0
4 [Kerkesa per Arketim (Shtesa te dala me -) 45,674,259| 42625693 3,048,566| -3,048,566 0
o |Te tjera llogari aktive (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0
6 [Kapitalet e veta (Shtesa te hyra me +) 62,255,073 73,780,934 -11 ,525,861| -11,525,861 0
7_{Detyrime te pagueshme |(Shtesa te hyra me +) 28,062,678| 21609603 6453075 6,453,075 s 0
8 |Te tjera llogari pasive (Shtesa te hyra me +) 8,591,521 9,882,599 -1,291,078| -1,291,078 i ‘ 0
SHUMA 197,606,589 209,927,222| -12,320,633 -407,095 0 0] =¥ .0




Tatimpaguesi Ujesjelles sh.a F.Kruje
NIPT -i J 93711212 U
Telefon
Inventari | Llogarive Bankare
1 Aktivet monetare
31.12.2010
Banka
Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Wira e ursa_ .
valute | fund vitit leke
1 Raiffeisen Bank Leke 1860301 74,036
2 N.B.G Bank Leke 20,569
3 Tirana Bank Leke 16,689
4 Union Bank Leke 41,760
5 Credins Bank Leke 29,640
6 B.K.T Bank Leke 10,248
Shuma 192,941
Arka 31.12.2010
ir EMERTIM | Vlera ne I(ur5|. . Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke leke 19,014
Shuma 19,014
Totali 211,955
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
1 >Kliente per mallra, produkte e sherbi 44,288,483
44,288,483
Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 137689
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 3,602,542
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 2,134 844

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

(1.230,009)



4 Inventari 18,760

Materiale te para 4,110
Inventari | imet 14,650
2 Huamarrjet 0

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor -
Tatimi i derdhur teper -
Tatim rimbursuar -
Tatim nga viti kaluar =
Detyrimi per tu derdhur

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

e Humbje e ushtrimit 11,525,861
e Shpenzime te pa zbriteshme 0
e Fitimi para tatimit 11,525,861

e Tatimi mbi fitimin

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

7 Shpenzime te tjera 16,981,032
> mj.kryes.j.perdorimi
> energji elektrike 15106256
> sherbime me te trete 542465
> paga j.ndermarrjes 802000
> post telefon 178940
> djeta 201560
> shperblime 143339
> konsu.i.imet 1950
> humbe.vit.kaluar 670
>  komisjone 3852

Perfagesuesi Personit Juridik/fizik

i/ Tl

(emer 'm’b_iem_e_r,ﬁr_rr@ze,vule)




INVENTARI i materiale te para

31.12.2010

Subjekti  Ujesjelles sh.a F.Kruje

NIPT -i 193711212 U

Aktiviteti  prodhim dhe shitje uji te pishem

Adresa Ve F.Kruje

Telefon

Nr Artikulli Nj/M Cmimi Sasia Vlera
2|{Hinka Cope 1 150 150
3|Sapllake Cope 1 70 70
4|Ti Xingato Cope 5 110 550
5|Reduksion Cope 12 100 1200
6/Ti Xingato Cope 7 100 700
9|Reduksione Cope 120 12 1440

Shuma 4110

Per Drejtimin e Shogerise

Dgpet Lad -
V.0.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per B W\v(%,
Lenden e Pare:Malirat:Produktin e Gateshem dhe Prodhiminne Proce // c




Shogeria Ujesjelles sh.a Fushe-Kruje

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2010

Nr.

Lloji automijetit

Kapaciteti

Targa Vlera

Trigikel

240000

Wi |INjao|n|bd|lw| v |-

10

15

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma

240000

Per Drejtimin e Shoderise

j V2 bk

S




SHENIMET SHPJEGUESE

A Informacion | pergjithshem

Shogeria Ujesjelles sh a.F.Kruje eshte krijuar me vendimin e gjykates nr.20477 date 20.06.2000.
Ka si objekt te saj prodhim dhe shitje e uji per qytetin e F.Krujes.

Drejtues ligjor | shogerise eshte z.Durim Roda I cili eshte njekohesisht dhe perfagesues ligjor |
saj.

Hartimi | pasqyrave financiare te shoqerise eshte bere duke u mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date
29.04.2008 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2,49)

Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SKK 1,35)

Shenime te tjera shpjeguese

Si¢ shihet nga pasqyrat financiare Shogeria Ujesjelles Kanalizime sh.a e mbyll vitin financire

2009 me humbje per 11525861 leke.

Shitjet neto rezultojne te ardhura nga shitja e ujit,ndersa te ardhurat e tjera rezultojne kontrata

uji dhe leje shesh ndertimi.

Ne strukturen e shpenzimeve tek zeri shpenzime te tjera peshen kryesore e ze energjia elektrike
per shumen 15106256 leke.

Tek Aktivet Afat Gjata kemi shtesa per 66488 leke te cilat jane blerje ne zerin paisje kompjuterike.

_ Hartuesi | Bilancit Per Drejtimin e Shogerise
Hpone Joiomr \
: (emer mbi e e vule
.a"yf /



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME SH.A

FUSHE KRUIJE

Nr Prot Fushe Kruje me 31.03.2011

LENDA : MBI DERGIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE VJETORE PER VITIN
USHTRIMOR 2010.

e DP.UK TIRANE

e D.T. RAJONALE DURRES

o BASHKISE FUSHE KRUIE
e E.RR.U TIRANE

BASHKENGIITUR PO JU DERGOIME:

PASQYRAT FINANCIARE VIETORE TE VITIT USHTRIMOR 2010.

Ju faleminderit per mirkuptimin.

DREJTORI

Durim  RODA —j

- o



RAPORT I EKSPERTIT TE PAVARUR
Mbi auditimin
e
Pasqyrave financiare te shoqerise tregtare

Ujesjelles sh a Fushe Kruje

qe 1 perkasin vitit ushtrimor 2010

Eksperte Kontabel te Autorizuar

Valentina (Haxhi) Hoxha Pajtim Hysaj



RAPORT I EKSPERTIT TE PAVARUR

Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2010

Drejtuar:  Asamblese se ortakeve
Ujesjelles sh a
Fushe Kruje

Fusha e auditimit

Kemi audituar pasqyrat financiare te shogerise Ujesjelles sh a Fushe Kruje, per ushtrimin
e mbyllur me date 31.12.2010, te cilat perfshijne:

- Bilancin e shogerise me 31.12.2010

- Pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve (sipas natyres)
- Pasqyren e fluksit monetar (metoda indirekte)

- Pasqyren e ndryshimeve ne kapital

-~ Shenimet spjeguese '

Administrimi i biznesit eshte pergjegjes per hartimin dhe paragitjen e pasqyrave
financiare dhe informacioneve ge ato permbajne.

Ne kemi drejtuar nje auditim te pavarur te pasqyrave financiare me gellimin per t’ju
shprehur juve nje opinion per to.

Auditimi eshte drejtuar sipas Standarteve Nderkombetare te Auditimit, dhe sipas
parimeve pergjithesisht te pranuara ne vendin tone, me gellimin per te perftuar sigurine e
arsyeshme, ne se gjendjet financiare te paragitura, jane te lira nga anomalite materiale.
Procedurat e auditimit perfshijne ekzaminimin nepermjet testeve te evidencave te
paraqitura, mbeshtetur ne gjendjet financiare dhe paragitjet e tjera. Keto procedura jane
ndermarre ne funksion te krijimit te nje opinioni si: ne se te gjitha referencat materiale,
gjendjet financiare jane paraqitur sipas Ligjit Nr 9477 date 09.02.2006 “Per kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare”, Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare’ dhe kerkesave te tjera te nje raportimi te detyrueshem profesional dhe ligjor,
duke dhene keshtu, nje pamje te shogerise per gjendjet e veta materiale, financiare dhe te
rrjedhjes se parave (Cash flow) ne daten e raportimit.

Ne perfundim te kontrolleve dhe ekzaminimeve te kryera mbi te dhenat e marra nga
evidenca kontabel dhe informacioneve te tjera, mbi bazen e te cilave jane hartuar



pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2010, ne masen ge u gjykua e mjaftueshme, per
krijimin e nje opinioni, u arrit ne konkluzionin e meposhtem:

Opinioni i rrjedhur prej auditimit

Opinioni yne eshte se:

Pasqyrat financiare te paragitura nga shoqeria tregtare Ujesjelles sh a Fushe
Kruje, ge i perkasin vitit ushtrimor 2010, jane pergatitur ne perputhje me kerkesat e Ligjit
Nr 9477 date 09.02.2006 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”.

Ato jane ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe te tjera
kerkesa ligjore qe rrjedhin nga nga raportimi i detyrueshem profesional dhe rregullave qe
i perkasin periudhes ushtrimore 01.01.2010 deri 31.12.2010.

Ato japin nje pasqyrim te drejte dhe te vertete te gjithe aspekteve materiale dhe
giendjeve financiare te shoqerise me date 31.12.2010, dhe paragesin ne menyre te
singerte rezultatin e veprimtarise , ne perputhje te plote me kerkesat e ligjit Nr 9477 date
09.02.2006 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008
Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe standarteve kombetare te kontabilitetit.

Date 28.03.2011

Eksperte Kontabel te Autorizuar

Valentina (Haxhi) Hoxha Pajtim Hysaj
Nrilic37 Nri lic




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDORI|
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN I

PERSONAL

ES
W (2) Periudha tatimore | | 4y 0 Serial: 193711212U33W010

W ¥ 5 TR0 TR

J83711212U33W010

' (3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem | TR

| (NIPT)

| {4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: UJESJELLES-KANALIZIME FUSHE-KRUJE
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa . QENDER KRUJE B

{7) Numri Telefonit: Kruje, Drejtoria Rajonale Durres

Tajmeroni ness Informaciont 1 mesiperm eshie Jo 1 plote ose ka ndry<hiar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

|8/9) Te ardhurat 26.057.881,00 26.057.881,00
(10/11) Shpenzimet 37.583.742,00 37.583.742,00
|(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
|Rezulrati
(13/14) Humbja 11.525.861,00 11.525.861,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje ¢ mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Liogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20} Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga perindha ¢ meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

1(26) Tatim fitimi i mbipaguar

friff)i']‘atim fitimi i detyrueshem per tu paguar

1(28) Denime / interesa per vonesa

I
}(29) TOTALI PER TU PAGUAR
\

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dekiaroj nen pergjegjesine time qe informacioni § mesiperm eshie 1 plote dhe i sakre

Data ; S h
2011-03-30 Firma e Personit té tatueshém:

Kio kopje

i té perdoret perte kryes pagesa né banké. Kjo |
YeOna i

duke klikua

&

lutem te gioneroni Flete

ndal tak:






